

Letbæk Mølle A/S

Letbækvej 25-27, 6862 Tistrup

CVR-nr. 21 55 27 04

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2017.

Tom Petermuss
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Letbæk Mølle A/S Letbækvej 25-27 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 21 55 27 04
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Birgit Kirstine Petersen, Formand Henry Friedrich Vilhelm Petersen Tom Petermuss
Direktion	Tom Petermuss
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Top-Plast Sp.zo.o.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at erhverve og besidde formuegenstande, herunder fast ejendom, samt at drive virksomhed med udlejning, skovdrift og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendommen er opskrevet til dagsværdi på baggrund af vurdering foretaget af uafhængig tredjemand. I vurderingen af ejendommen indgår en væsentligt element af beliggenhed og liebhaverværdi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 426 t.kr. mod 579 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabets fortsatte drift er afhængig af kapitaltilførelse enten i form af kapitalforhøjelse eller udvidelse af fremmedfinansiering, da selskabets drift ikke generere tilstrækkeligt med likviditet til, at servicere selskabets forpligtigelser. Der henvises til note 1 for uddybende bemærkninger.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	426.226	578.677
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.791	-103.933
Driftsresultat	346.435	474.744
Øvrige finansielle omkostninger	-187.628	-332.534
Resultat før skat	158.807	142.210
Skat af årets resultat	-176.633	-53.432
Årets resultat	-17.826	88.778
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	88.778
Disponeret fra overført resultat	-17.826	0
Disponeret i alt	-17.826	88.778

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	8.878.615	8.930.007
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>28.399</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.878.615</u>	<u>8.958.406</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.878.615</u>	<u>8.958.406</u>
Aktiver i alt	<u>8.878.615</u>	<u>8.958.406</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for opskrivninger	3.585.530	3.607.444
	Overført resultat	-3.000.162	-3.004.250
	Egenkapital i alt	<u>1.085.368</u>	<u>1.103.194</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	786.654	610.021
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>786.654</u>	<u>610.021</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	4.533.240	4.645.224
6	Gæld til pengeinstitutter	1.682.385	1.942.457
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.215.625</u>	<u>6.587.681</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	384.201	380.500
	Gæld til pengeinstitutter	83.942	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.000	40.000
	Anden gæld	257.825	237.010
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>790.968</u>	<u>657.510</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.006.593</u>	<u>7.245.191</u>
	Passiver i alt	<u>8.878.615</u>	<u>8.958.406</u>
1	Usikkerhed om going concern		
2	Usikkerhed ved indregning eller måling		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	500.000	3.607.444	-3.004.250	1.103.194
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-17.826	-17.826
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-21.914	0	-21.914
Overført fra reserve for opskrivninger	0	0	21.914	21.914
	<u>500.000</u>	<u>3.585.530</u>	<u>-3.000.162</u>	<u>1.085.368</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets drift generere ikke tilstrækkeligt med likviditet til, løbende at servicere selskabets forpligtigelser, hvorfor den fortsatte drift er betinget af kapitaltilførelse enten i form af kapitalforhøjelse eller udvidelse af fremmed finansiering. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra tredjemand, hvorefter det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendommen er opskrevet til dagsværdi på baggrund af vurdering foretaget af uafhængig tredjemand. I vurderingen af ejendommen indgår et væsentligt element af beliggenhed og liebhaverværdi..

3. Grunde og bygninger

Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger udgør 4.281.781 kr mod 4.305.078 kr året før.

4. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.676.941	4.809.724
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-143.701</u>	<u>-164.500</u>
	<u>4.533.240</u>	<u>4.645.224</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.770.000</u>	<u>3.913.000</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.922.885	2.158.457
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-240.500</u>	<u>-216.000</u>
	<u>1.682.385</u>	<u>1.942.457</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>721.000</u>	<u>1.080.000</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.961 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 8.878 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Top Plast Z.o.o. Grunwaldska 18 Trzciance Polen	Hovedaktionær
--	---------------

Øvrige nærtstående parter

Tom Petermuss	Bestyrelsesmedlem
---------------	-------------------
